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Purina Pro Plan Large Robust
Optidigest Jagniecina Z Ryzem 14kg

Cena brutto 262,68 zt

Cena netto 243,22 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Stan magazynowy 140 szt.

Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 324380015
Producent Purina Pro Plan

Opis produktu
Purina Pro Plan Large Robust Optidigest Jagniecina 14kg - Opis Produktu

Purina PRO PLAN Large Robust Adult z formuta OPTIDIGEST to petnoporcjowa karma dla dorostych pséw duzych ras

0 masywnej budowie ciata i wrazliwym przewodzie pokarmowym. OPTIDIGEST to specjalna kombinacja witamin i sktadnikéw
mineralnych dodanych do karmy suchej dla pséw duzych ras, by spetni¢ ich specjalne potrzeby i poméc im pozosta¢ w dobrej
kondycji. Karma o smaku jagnieciny z ryzem.

Sktad

¢ Jagniecina (19%)

e Kukurydza

e Odwodnione biatko drobiowe
e Ryz (12%)

e Grys kukurydziany

e Suszona pulpa buraczana

e Digest

e Glutenowa maczka kukurydziana
e Ttuszcz zwierzecy

e Suszone jajo

e Sktadniki mineralne

e Olej rybi

¢ Olej sojowy

Analiza Sktadu

Biatko: 27.0%

Oleje i ttuszcze surowe: 12.5%
Popidt surowy: 7.5%

Wtékno surowe: 2.0%

Dodatki

e Wit. A: 26 000

e Wit. D3: 840

e Wit. E: 550

e Jednowodny siarczan zelazawy: 240
e Bezwodny jodan wapnia: 3.1

e Pieciowodny siarczan miedzi: 49

e Jednowodny siarczan manganu: 110
¢ Jednowodny siarczan cynku: 410

¢ Selenin sodu: 0.28
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Dawkowanie

Waga(kg)
25-35
35-45
45-60
60-70
70-90

Dodatkowe Informacje

g / dzien
280-355
350-410
410-500
500-555
555-655

g / dzien 1 do 3 godziny aktywnosci
370-465
465-550
550-670
670-740
740-875

PURINA PRO PLAN Large Robust Adult z OPTIDIGEST zawiera prebiotyki o naukowo udowodnionym wptywie na
poprawe réwnowagi mikroflory w jelitach. Karma zawiera réwniez specjalne sktadniki, wpierajgce zdrowie jelit i jakos$¢
odchodéw. Karma z OPTIDIGEST to zaawansowane zywienie, z wysokiej jakosci kawatkami jagnieciny, ktérg Twéj pies
pokocha, a Ty bedziesz miec¢ pewnos¢, ze podajesz mu wszystkie sktadniki odzywcze, jakich potrzebuje.
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